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улица "4"
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ПРЕСЕК 1-1    магистрална улица

улица "Булевар Гевгелија"
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ПРЕСЕК 2-2

регулиран водотек на канал Рауљ со крак на улица "3" и крак на улица "Булевар Гевгелија"

крак на улица "3" крак на улица "Булевар Гевгелија"

регулиран водотек на канал "Рауљ"

ПРЕСЕК 6-6    индустриска улица
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ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ДЕЛ

ОД БЛОК 11 (11.3), ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА

ОДОБРУВАЧ:
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ДАТУМ: 11.2021
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ДЕЛ ОД БЛОК 11 (11.3)
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NE 23 ‰

N 224 ‰
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SE 101 ‰

КЛАСА НА НАМЕНИ:

Е - ИНФРАСТРУКТУРА

Е1 - Комунална инфраструктура - Сообраќајна инфраструктура

Е2 - Комунална супраструктура - Трафостаници / Бензинска пумпа

Б - КОМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛОВНИ НАМЕНИ

Б2 - Големи трговски единици

Б3 - Големи угостителски единици

Б5 - Хотелски комплекси
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ПЛАНИРАНА ВОДОВОДНА МРЕЖА
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ПЛАНИРАНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИСКА МРЕЖА
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ПЛАНЕР-ПОТПИСНИК:

ПЛАНЕРИ:

СОРАБОТНИК:

м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ, диа 0.0368

м-р БИЉАНА НАСКОВИЌ, диа 0.0369

       БИЛЈАНА ХРИСТОМАНОВА, диа 0.0428

м-р ТОМАИДА ДИМИТРОВСКА, миа

м-р ЉУБИЦА ЕФТИМОВА, миа

БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ

* Вредностите се потврдени од Агенцијата за катастар на недвижности (графички регистар на

градежно земјиште) по извршена тематска и тополошка контрола.

ПОВРШИНА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ
106485.24м² (10.64ха) *

*Површина на плански опфат добиен од тополошки преклоп со АКН, П=95425.97м²

ПОВРШИНА ПОД ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ 81311.50м² (8.13ха)

МАКСИМАЛНА ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ 50100.48м² (5.01ха)

ПОВРШИНА ПОД НАМЕНА Б 31394.57м² (3.13ха)

Б2 - Големи трговски единици 31394.57м² (3.13ха)

ПОВРШИНА ПОД НАМЕНА Г 40736.85м² (4.07ха)

Г3 - Сервиси 40736.85м² (4.07ха)

ПОВРШИНА ПОД НАМЕНА Д 5467.19м² (0.54ха)

Д2 - Заштитно зеленило 3049.61м² (0.30ха)

Канал

2417.58м² (0.24ха)

ПОВРШИНА ПОД НАМЕНА E 28886.63м² (2.88ха)

E1 - Комунална инфраструктура - сообраќајници 19706.55м² (1.97ха)

E2 - Комунална супраструктура - трафостаници /

бензинска пумпа

9180.08м² (0.91ха)

ПРОЦЕНТ НА ОЗЕЛЕНЕТОСТ мин 32,17%

БРОЈ НА БЛОКОВИ 1

БРОЈ НА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ
30

ГРУПА НА КЛАСА НА НАМЕНА

Б - Комерцијални и деловни намени

Г - Производство, дистрибуција и сервиси

Д - Зеленило и рекреација

E - Инфраструктура
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